.)A Orrlvo ﬁg Dopravca Operator:
CS\‘ p \ IDSBK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733 (=14 =]
Prepravny poriadok IDS BK:

o
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Licencné ¢islo linky: 010599 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Denne Daily
1
®®
Bratislava, HodZovo nam. odch. A 100 00:40
== Bratislava, Autobusové stanica B 100 00:46
Bratislava, Prievozska C 100 00:49
Bratislava, Bajkalskd N 100 00:53
Bratislava, Mladd garda D 100 00:56
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady H 100 00:57
Bratislava, Pekna cesta D 101 00:59
Bratislava, Travna B 101 01:02
Bratislava, Pichovské D 101 01:03
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 01:04
Svaty Jur, Sar A 510 01:06
Svaty Jur, Logistické centrum A 510 01:07
Svaty Jur, Krajinskd A 510 01:09
Svaty Jur, Tren¢anka A 510 01:11
Pezinok, Grinava A 520 01:12
Pezinok, Myslenicka A 520 01:13
Pezinok, Kaufland A 520 01:14
Pezinok, Sidlisko Juh A 520 01:15
Pezinok, Fandlyho A 520 01:16
Pezinok, Jesenského A 520 01:17
Pezinok, Radni¢né namestie A 520 01:19
Pezinok, Trhovisko A 520 01:20
Pezinok, ZS Kupeckého A 520 01:21
Pezinok, Suvorovova A 520 01:21
Pezinok, Sidlisko Sever A 520 01:22
Pezinok, Amfitedter B 520 01:24
Pezinok, Gen. Peknika B 520 01:25
Pezinok, Sidlisko Muskat B 520 01:26
Vinosady, Pezinska A 530
Vinosady, Modranska A 530
Modra, Stefanikova A 530 01:33
Modra, Dukelska A 530 01:35
Modra, Stirova prich. A 530 01:38

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky su na znamenie 3
Vyluka Vinosady. Spoj 1 smerom z Bratislavy vezie pripadnych cestujtcich do Vinosadov na poziadanie zo zastavky Modra, Stdrova.



o

Zastavka | nast. | zona

Pezinok, Radni¢né namestie
Pezinok, Jesenského
Pezinok, Fandlyho

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Grinava

Svaty Jur, Trentanka

Svaty Jur, Krajinskd

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Sar

Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovské
Bratislava, Travna
Bratislava, Pekna cesta
Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mladd garda
Bratislava, Nové doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska

= Bratislava, Autobusova stanica

Bratislava, Kollarovo ndm.

VSetky zastavky st na znamenie

Stop | Platform | Fare zone

520
520
520
520
520
520
520
510
510
510
510
101
101
101
101
100
100
100
100
100
100
100

Denne

23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:41
23:43
23:44
23:45
23:47
23:49
23:50
23:52
23:54
23:55
23:59
00:00
00:03
00:08
00:11
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00:08
00:11

» Bratislava - Svaty Jur - Pezinok - Vinosady - Modra

Vyluka Vinosady. Spoj 1 smerom z Bratislavy vezie pripadnych cestujiicich do Vinosadov na poZiadanie zo zastavky Modra, Stdrova.
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